
Приказ  
по МБОУ «Янышская СОШ» Чебоксарского района ЧР 

 

от 01 сентября   2022 года                                  № 140 

 

о назначении ответственного за исправность  

технологического оборудования на пищеблоке 

 
    Руководствуясь рекомендациями по организации работы службы охраны труда в 

образовательном учреждении и должностными инструкциями повара, а также в целях 

создания безопасных условий для работников пищеблока и обеспечения бесперебойной 

работы и своевременного устранения неисправностей технологического оборудования на 

пищеблоке 

 

приказываю: 

 
1. Назначить ответственного за сохранность и исправность технологического 

оборудования на пищеблоке на поваров Григорьеву Л.С., Петрову А.А. 

 

2. Назначить ответственного  за исправность и  ремонт технологического 

оборудования на пищеблоке  Николаева В.Н., рабочего по обслуживанию и 

ремонту зданий. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

      

 

 

 

Директор МБОУ «Янышская СОШ»                                                                И.Б.Васильева 
 


